'Pn/r.ltura de ôao ]o!Õt doJ CampoJ

€Jtado dr Sao 'Paulo

LI VRO N.0

DECRETO N9 3229/80

FLS. N.o

de o~ de fevereiro de 1980

Dispõe sobre denominação de vias

publicas.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica denominada "TRAVESSA GABRIEL

ALVES FREinE" , a via pública situada entre as Ruas das Verdenias e das

Glicfnias no Jardim Motorama, paralela à Avenida Marginal , nesta cida

de.

Artigo 29 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

06 de fevereiro de 1980.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

F

(\~~-~~w
J~aquim Bevilacqua

Prefeito Municipal

Registrado e publicado no Gabinete do Prefei

to aos seis dias do mes de fevereiro do ano de mil novecentos e oiten-

ta.

Diretor Administração

DA/rm